
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 68 / 157.7 del 20/03/2020

OGGETTO: APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI N. 2 PC 
LENOVO 90L3009NIX PC DESKTOP - LEGION T530- 28ICB - I5-9400 8GB 1TB+128GB - 
GTX1650 4GB - W10H

IMPORTO A BASE ASTA: € 1.450,00 oltre I.V.A. 
PROCEDURA: AFFIDAMENTO DIRETTO ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) D.lgs. 
50/2016 e ss. mm. ii. - a mezzo di R.d.O. tramite sistema telematico MEPA. 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso.
DETERMINA A CONTRARRE N° 55 / 157.7 del 09/03/2020
CIG: Z692C618A8
DITTA: STEMA SRL - C.F. /P. IVA 04160880243 
PREZZO OFFERTO: € 1.438,00 oltre IVA

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
CHE con determina N° 55 / 157.7 del 09/03/2020 si è dato avvio alla procedura di affidamento 
diretto previa richiesta R.d.O. n. 2525958 tramite sistema telematico MEPA, per la fornitura in 
oggetto.
VISTA
La proposta di aggiudicazione, corredata di relativi allegati, per l’affidamento della fornitura in 
oggetto, sottoscritta dal RUP dott. Giuseppe Manganaro;
VISTO:
- il d.lgs. 50/2016;

D E T E R M I N A
- di approvare la proposta di aggiudicazione formulata dal RUP per l’affidamento della 

FORNITURA DI N. 2 PC LENOVO 90L3009NIX PC DESKTOP - LEGION T530- 28ICB 
- I5-9400 8GB 1TB+128GB - GTX1650 4GB - W10H alla ditta STEMA SRL - C.F. /P. IVA 
04160880243 - con sede in  Via Beato Angelico, 9 36061 Bassano del Grappa (VI), per € 
1.438,00 oltre IVA di legge.

 

IL RUP IL DIRETTORE GENERALE F/F
dott. Giuseppe 

Manganaro
dott. puccio salvo
firmato digitalmente


